Spilletid Utstyr

Oppdrag
Torsdag 18.06.2009

Festigata

Brazz Bros

Midnattskonsert

Fredag 19.06.2009

Hurtigruta

"Verden i Brgnngy"

Bryggefest

Lgrdag 20.06.2009
Frokostkonsert

Folkekonserter

Folkekonserter

Gatemarsjgalla

Konsertmarsjkonkurransen

Sgndag 21.06.2009
Avskjed

Paviljongkonsert

Oppmagtested

Gagata
Kred

Hurtigrutekaia

Hurtigrutekaia
Tarrfeskbrygga

Tarrfeskbrygga

Samfunnshuset
Gagata

Torvet

Byens gater

Samfunnshuset

Samfunnshuset

Paviljongen

Skrevet ut 10.06.2009 23:04:15

Spillested

Gagata
Kred

Hurtigrutekaia

Hurtigrutekaia
Tarrfeskbrygga

Tarrfeskbrygga

Samfunnshuset
Géagata

Torvet
Schrgders plass

Samfunnshuset

Samfunnshuset

Paviljongen

Oppmagte

19:30

23:59

16:00

17:00

22:45

08:50

10:50

11:50

13:45

13:30

Spillestart

19:40

22:00

23:59

16:10

17:30

23:00

09:00

11:00

12:00

14:00

16:00

13:40

00:17:00

Stafett

Stafett

00:25:00

00:30:00

00:17:00

00:27:00

00:17:00

Notestativ. Backline

Smanoter

Smanoter

notestativ, stoler,
trommesett, pauker

notestativ, stoler,
trommesett, pauker
Notestativ. Backline

Notestativ, stoler

notestativ, stoler,
trommesett, pauker

Notestativ, stoler

Marsjér til gagata. Festen
begynner kl. 18:30

Billetter kan bestilles hos
BMK, kr. 250,-

Spill til hurtigruta gar.

Spill til hurtigruta gar.
Marsjér til Tarrfeskbrygga

Spektakulaer miks av musikk
fra mange land

Festen begynner kl. 23:00,
dere er korps nr. 1

Washington, Semper & El
Capitan

Dere er korps nr. 2 av 12
korps

Vi setter pris pa om dere
kommer og tar farvel:)

Konserten begynner K.
13:00, dere er korps nr. 3

Sgmna Hornmusikk



